[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	17.06.2013

	с. Тасеево
	№ 564

О внесении изменений в постановление администрации Тасеевского района Красноярского края от 17.10.2011 № 521 «Об утверждении районной долгосрочной целевой программы «Отдых детей и подростков Тасеевского района»  на 2012-2015 годы»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Тасеевского района Красноярского края от 26.01.2009 № 17 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации долгосрочных целевых программ Тасеевского района Красноярского края,  статьей 46  Устава Тасеевского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление администрации Тасеевского района Красноярского края от 17.10.2011 № 521 «Об утверждении районной долгосрочной целевой программы «Отдых детей и подростков Тасеевского района»:

В разделе 2  п. 5 таблицу приложения к постановлению дополнить строками следующего содержания:

	13.
	Питание учащихся в стационарном палаточном

лагере «Радуга»
	Оздоровитель-ный отдых  школьников
	июль

	 432,00

	432,00
	МБОУ ДОД «Детско-юношес-кая спортив-ная школа»

	14.
	Подвоз учащихся
	Оздоровитель-ный отдых  школьников
	июнь

	77,265

	77,265
	МБОУ ДОД «Тасеевская №1»,

МБОУ «Суховская СОШ №3»

МБОУ «Сивохинская СОШ №5»

2.Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Тасеевский вестник».
3.Контроль  за  выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Тасеевского района по социальным вопросам Максак М.А.
4.Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава администрации

Тасеевского района                                                                А.Я. Эйдемиллер